
 

 
Chojnice, dnia 03.08.2022 roku 

PR.271.15.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nieżychowice oraz 

przebudowa 0,55 km ul. Stary Dwór w miejscowości Ogorzeliny” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.08.2022 roku o godz. 12:30. 
 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

CZĘŚĆ NR 1 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

684.483,68 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. 

Andrzej Gliszczyński Danuta Gliszczyńska 

ul. Szczecińska 9 

77-300 Człuchów 

553.822,01 

3 

Wiesław Hildebrandt „BRANDBUD” 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 

523.396,50 

4 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

498.174,80 

5 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

472.435,25 

6 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

516.615,89 



 

CZĘŚĆ NR 2 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

873.078,11 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. 

Andrzej Gliszczyński Danuta Gliszczyńska 

ul. Szczecińska 9 

77-300 Człuchów 

708.140,52 

3 

Wiesław Hildebrandt „BRANDBUD” 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 

669.138,47 

4 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

636.744,92 

5 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

597.280,87 

6 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

766.068,94 

 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


